



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holdingselskabet Walsøe ApS
c/o Lena Walsøe Hjortshøj, Bel Colle Parken 5, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 31 15 65 21

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Lena Walsøe Hjortshøj
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Walsøe ApS
c/o Lena Walsøe Hjortshøj
Bel Colle Parken 5
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 31 15 65 21

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lena Walsøe Hjortshøj

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod -3.991 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-23.704	-24
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-261.526	-4.007
Andre finansielle indtægter	257.951	88
Øvrige finansielle omkostninger	-2.935	-36
Resultat før skat	-30.214	-3.979
2 Skat af årets resultat	-53.382	-12
Årets resultat	-83.596	-3.991
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.007
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Disponeret fra overført resultat	-197.996	-97
Disponeret i alt	-83.596	-3.991



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.900</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>2</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.546.650</u>	<u>773</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.546.650</u>	<u>773</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.676</u>	<u>65</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.587.328</u>	<u>838</u>
	Aktiver i alt	<u>2.587.328</u>	<u>2.738</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	175
Overført resultat	2.236.513	2.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	2.475.913	2.673
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Selskabsskat	45.991	2
Anden gæld	59.174	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.415	65
Gældsforpligtelser i alt	111.415	65
Passiver i alt	2.587.328	2.738

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	175.000	2.259.509	113.000	2.672.509
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultatdisponering	0	0	-197.996	114.400	-83.596
Overført	0	-175.000	175.000	0	0
	125.000	0	2.236.513	114.400	2.475.913



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	2.546.650
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	218.884

	2021 kr.	2020 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	50.930	6
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	2.452	6
	53.382	12
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	1.725.000	1.725
Afgang i årets løb	-1.725.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	1.725
Opskrivning 1. januar 2021	175.000	4.182
Årets resultat	0	202
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-4.209
Årets tilbageførsler på afgang	-175.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	0	175
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	1.900

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


